

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA: 29 Si 26/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: informační oddělení

DNE: 17. dubna 2024

Vážená paní

XXX XXX

XXX

XXX

žadatelka: XXX XXX, narozená XXX
bytem XXX

Vážená paní XXX,

Okresní soud v Bruntále obdržel 6. 4. 2024 žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále také „InfZ“), ve které žádáte:

ráda bych se na Vás tímto obrátila s žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Jsem studentkou Právnické fakulty Univerzity Karlovy a pro účely své diplomové práce bych si Vás dovolila zdvořile požádat o zaslání anonymizované verze všech rozhodnutí o odkladu výkonu trestu odnětí svobody podle ust. § 322 odst. 1 zákona č. 141/1961 Sb., trestního řádu za období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023.

Podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytuji v anonymizované formě rozhodnutí pod č.j.

- 4 T 120/2021-107
- 66 T 259/2014-957
- 66 T 112/2022 z 31.5.2023

Tímto povinný subjekt považuje Vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál 16. dubna 2024

JUDr. Leoš Kudlík v. r.
pověřený poskytováním informací
dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Přílohy:

1. Anonymizované rozhodnutí OS v Bruntále 4 T 120/2021-107
2. Anonymizované rozhodnutí OS v Bruntále 66 T 259/2014-957
3. Anonymizované rozhodnutí OS v Bruntále 66 T 112/2022 z 31.5.2023